

Item No.	Quantity	Unit	Articles & Description	Unit Cost	Amount
1	20	btl	Dishwashing liquid 1.5 ltr	45.00	900.00
2	7	pc	Glass Cleaner 1000ml	80.00	560.00
3	28	pack	Trashbag Large	65.00	1,820.00
4	13	pc	Liquid Bleach 1000ml	40.00	520.00
5	26	pc	Doormat cloth	30.00	780.00
6	10	pc	Doormat Plastic	110.00	1,100.00
7	16	btl	Muriatic Acid 500ml	45.00	720.00
8	9	pc	Alvatross	60.00	540.00
9	2	pc	Push brush toilet w/ handle	40.00	80.00
10	71	pc	Toilet bowl cleaner 1000ml Domex	145.00	10,295.00
11	16	pc	Detergent Bar(1 whole) Champion	21.00	336.00
12	50	pc	Detergent Powder 1kilo	95.00	4,750.00
13	75	btl	Disinfectant Spray Big Lysol	450.00	33,750.00
14	39	btl	Insect Killer Spray big Baygon 600ml	310.00	12,090.00
15	173	btl	Alcohol Ethyl 500ml 70% Casino	95.00	16,435.00
16	30	pack	Toilet Tissue paper 2 plys sheets 12's Smile	135.00	4,050.00
17	37	pack	Trashbag plastic transparent medium x20pcs	60.00	2,220.00
18	23	pcs	Trashcan medium w/ cover	195.00	4,485.00
19	3	pcs	Scented gel, floral perfectionx2 glade	268.00	804.00
20	23	bundle	Rags round	60.00	1,380.00
21	2	btl	Liquid Hand soap	75.00	150.00
22	55	btl	Air Freshner	85.00	4,675.00
23	30	pcs	Softbroom	220.00	6,600.00
24	17	pcs	Broomstick	28.00	476.00
25	12	pcs	Dustpan	65.00	780.00
26	3	btl	Fabric Conditioner 1000ml champion/calla	135.00	405.00
27	4	pc	Tornado Mop spinner	420.00	1,680.00
28	7	pc	Scotch Brite medium	40.00	280.00
Total					112,661.00

Total Amount in Words: One hundred twelve thousand and six hundred sixty one pesos only.

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of the per cent for every day of delay shall be imposed

Very truly yours,

JAMESON H. TAN, Ed. D.
SUC President III

Conforme: JOJO'S GROCERY

(Signature over printed name)

12.22.21

Date

Funds Available:

MA. DOLORES G. BERSAMINA
Accountant III

ALOBS No.: _____
Amount: _____